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Andagten
På skolen i vores mediatek har vi en del bøger, 
som det ind imellem godt kan betale sig at kig
ge nærmere på. Det hænder, at jeg går den af
deling igennem, som hedder »kristendom« og 
også finder nogle bøger, som jeg uden at kun
ne henføre dem til et bestemt emne eller ken
de forfatteren får lyst til at læse. Således har jeg 
lige læst en lille bog af Niels Nøjgaard, som 
hedder Portræt af Jesus. Jeg har altid syntes, at 
det var spændende i billeder og i skrift at ople
ve forskellige fremstillinger af Jesus. Nogen 
gange tager man afstand fra billedet og kan 
ikke kæde det sammen med ens egen tro og er
faring, andre gange kan man opleve at løsrev
ne citater fra Ny Testamente bliver sat ind i en 
større sammenhæng og på den måde uddyber 
forståelsen af noget, man ellers kun har fattet i 
glimt. - For som problemet ofte er, når det 
gælder Evangeliet: Når vi endelig har fattet, 
hvad der bliver sagt til os, så efterlever vi det 
ikke og glemmer det dermed hurtigt igen.

Et begreb, som Niels Nøjgaards bog har ud
dybet for mig, er paradokset omkring den ofte 
lyse tone i Jesu tale og de ofte umenneskelige 
krav i hans ord. Kan der være noget glædeligt i 
at blive stillet over for urealisable mål? 
spørger forfatteren. Han nævner flere eks
empler på, at Jesus ofte stiller større krav end 
loven, som kun regner med fuldbyrdede 
handlinger. Som når Jesus siger: Den, som er 
uden synd, lad ham kaste den første sten på 
hende. Forfatteren refererer til, at Harald Kid- 
de har genfortalt historien således, at en ung 
mand bliver tilbage og trodsigt svarer: Jeg vil 
kaste den første sten. Nok ikke fordi den unge 
mand vover at kalde sig uskyldig i Jesu for
stand, men at han ønsker at protestere mod en 
strenghed, som peger mod hjertets renhed, og 
i stedet ønsker han at overholde lovens tale.

Men hvad med kvinden som fremfor nogen 
burde rammes af Jesu ord - til hende siger 
han: Heller ikke jeg fordømmer dig. At være 
streng og mild uden at det ene eller det andet

afsvækkes. Jesu modstandere kunne kalde det 
holdningsløshed eller galskab.

Videre skriver forfatteren, at der hos Jesus 
er en lethed og ubesværethed i hans omgang 
med andre, og at det måske hænger sammen 
med hans humor, som ikke har noget at gøre 
med at være en vittig hund, men skyldes, at 
han nøje kendte menneskesindet og dets 
krumspring for at undgå det absolutte krav: 
Bliv fuldkommen. Forfatteren går her i rette 
med den ofte sentimentalt milde fremstilling 
af Jesus. Og han nævner, at Jesus trods al sin 
sans for, hvordan folk faktisk er, trods hans 
åbenhed og realisme samtidig fordrede, at de 
høje krav skulle efterleves, for alene, hvor det 
skete, var Guds rige til stede. »Ikke enhver, 
der siger til mig »Herre, Herre!« skal komme 
ind i Himmeriget, men den, der gør min him
melske faders vilje.« Her kan et fromheds- 
mønster ikke gøre det.

En anden ting, som forfatteren peger på i 
forbindelse med Jesu myndighed, er, at hans 
budskab ikke var så lige til at fange, ikke fordi 
det var indviklet eller krævede særlig begavel
se, for i virkeligheden, siger forfatteren, er det 
ganske enkelt, det kan bare ikke gøres til gen
stand for en upersonlig forståelse. Det kræver, 
siger han, at man lader sit syn på livet og sig 
selv omkalfatre, og det vil igen sige, at man' 
drister sig ind under Jesu myndighed og tror 
på ham. Og for nu at referere fra slutningen af 
bogen, så mødte troen de ofte uregerlige dis
ciple, da de mødte Jesus som genopstanden. 
Her siger forfatteren, at hvis ikke disciplene 
havde optrådt som vidner for en lyslevende 
herre, så ville beretningerne om Jesus aldrig 
være nået til os, eftersom de ikke blev ned
skrevet af folk, som havde historisk interesse. 
De var forvisset om, at deres lærer stadig var 
med dem på vejen, men at han nu havde skæn
ket dem en frigjorthed og selvstændighed, 
som de havde savnet førhen.

Efter at have læst dette lille portræt af Jesus 
oplevede jeg at se en film om Moder Teresas 
arbejde, som vi før har vist på skolen, på en ny 
måde. For mig kom det tydeligt frem, at der er
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en strenghed i det krav, som hun stiller til sig 
selv om hjertets renhed, om ikke at sætte skel 
mellem mennesker, som når hun f.eks. siger, 
at i opsamlingshjemmet for spædbørn bliver 
ingen afvist, for ethvert barn er skabt i Guds 
billede, og som hun siger: Vi tager imod det af 
kærlighed til Kristus. Samtidig hviler der også 
en lethed og ubesværethed over at kunne sige 
sådan. For man kunne gøre det tankeeksperi

ment, at hun udfra nogle vedtagne regler og 
love skulle administrere hvilke af disse børn, 
som måtte modtage hjælp. Det måtte være en 
tung pligt, som ville stride mod hendes tro. 
Det er jo den situation vi dagligt står i i vores 
superadministrerede, biologisk og teknisk 
krævende samfund, som ofte er glædesløst = 
uden evangelium.

Helle Esbo

HJEMME FRA SKOLEN
400 mennesker på besøg i Højskolehallen. 
Det er vel ikke noget særligt. Det skete da tit, 
da jeg gik på skolen, vil nogen nok mene. Den
ne aften, fredagen før efterårsferien, var også 
mere speciel med hensyn til indhold end antal 
besøgende. Efter et klasseforældremøde først

på aftenen åbnedes hallen til det helt store in
diske marked, hvor der kunne købes utrolig 
mange forskellige effekter lige fra frugt og pi- 
tabrød til sarier, fra tamilske snacks til kunst
færdige plasticblomster og ligeledes håndgjor
te drager. En spåkone, der fremtryllede magi-
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ske horoskoper, ildpustere og optræden ved 
fakirer var andre aktiviteter, der var igang. Cy
kelakrobatik med enhjulede cykler og en ele
fant med passagersæde og truthorn hørte med 
til gademylderet, hvor en levende ged også 
gav luften en speciel atmosfære. DMS-butik- 
ken i Lemvig havde en salgsbod. Et par gange 
blev handelen afbrudt ved optræden på den 
store scene. Nogle tamilske børn fra Nr. Nis
sum dansede. Vores dramatikhold fremviste 
et stykke, hvor de prøvede at skildre et indisk 
bryllup. En reporter fulgte en pige fra fødslen 
til hun blev handlet væk til en passende med
gift og derefter overtaget af den nye familie 
efter en for os speciel bryllupsceremoni.

Denne skønne aften var kulminationen på 
en uges intenst arbejde med temaet Indien. 
Ugen indledtes med, at eleverne så filmen 
»Gandhi«, der skildrer indernes løsrivelse fra 
England. Et optrin ved en tamilsk dramagrup
pe og en film om Mother Teresas arbejde i 
Calcutta gjorde stort indtryk. Skolernes mo

tionsløb blev hos os til et opgaveløb om 
Indien. De sidste eftermiddage valgte man sig 
ind på grupper til forberedelsen og produktio
nen til markedet. En gruppe modellerede en 
indisk landsby, mens en videogruppe prøvede 
at følge begivenhederne på markedet, også 
bag kulisserne. Optagelserne fra gruppernes 
forberedelser trak også mange tilskuere på 
markedet.

Aftenen afsluttedes i hallen med Mother 
Teresas bøn. Efter kaffe i klasserne og opryd
ning til sidste strå rejste alle på en fortjent ef
terårsferie efter en meget vellykket uge. Det 
økonomiske udbytte sendes til forskelligt 
hjælpearbejde.

Sidst i september tog mange af skolens ele
ver og lærere til Skjern for om eftermiddagen 
at dyste i nogle sportskampe og om aftenen at 
medvirke ved en kammeratskabsaften, hvor 
forstander Braad holdt festtalen. Herefter var 
der forskellige underholdende indslag. Gerda 
Krogshede sluttede aftenen med en andagt.
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I skrivende stund er Højskolehallen igen 
rammen om halmøderne med mange besø
gende fra oplandet.

I dag skulle vi i 8. kl. prøve at indkredse, 
hvad energi egentlig er for noget. Der kom 
mange gode eksempler. Vi snakkede om, at 
energi kan omsættes fra bevægelse til varme: 
Når vi slår på en pæl bliver den varm. En piges 
kommentar hertil: Det gør din... også, hvis du 
får nogen i den«. Vi fandt ud af noget om 
energi.

Der er stadig liv og energi på skolen.
Gunnar Birkelund Jensen

Jesus min patient
Elskede Herre, 
lad mig se dig i dag 
og hver dag 
i dine syge, 
og mens jeg plejer dem, 
tjene dig.

Selv om du skjuler dig 
bag den irritable, 
den krævende, 
den urimeliges 
utiltalende skikkelse, 
så lad mig stadig genkende dig og sige: 
»Jesus, min patient, hvor dejligt at tjene dig.«

Herre,
giv mig den tro, der ser, 
så mit arbejde aldrig bliver ensformigt. 
Altid finder jeg ny glæde
i at rette mig efter alle lidende stakler i deres 

luner
og opfylde deres ønsker.

De elskede syge, 
du er mig dobbelt kær, 
fordi du er Kristi legeme. 
Og hvilket privilegium, det er for mig 
at få lov til at pleje dig.

Kære Herre, 
lær mig at skønne på den værdighed, 
der ligger i mit høje kald, 
og det store ansvar, det indebærer. 
Lad mig aldrig vanære det 
ved at give efter for kulde, 
uvenlighed 
eller utålmodighed.

Og Gud, 
når du er Jesus, 
min patient, 
vær mig da en langmodig Jesus, 
der bærer over med min fejl, 
og kun ser på mine hensigter, 
som er at elske og tjene dig 
i hver enkelt af dine syge.

Herre, 
lad min tro vokse, 
velsign min møje og mit arbejde 
nu og altid.
Amen.

(Bøn, der dagligt bedes af Moder Teresas 
medarbejdere i Shishu Bhavan, Calcutta)

Hilsen fra kassereren
Hver dag bringer posten meddelelser om 
indbetalinger af kontingent - takfor det. 
Vores kampagne - udsendelse af ca. 550 
rykkerskrivelser -har indtil dato resulte
ret i næsten 200 indbetalinger.
Vi vil selvfølgelig gerne høre fra resten, 
også hvis det skulle vise sig, at vi har 
sendt en uberettiget rykker ud, ellers har 
vi ingen mulighedfor at undskylde vores 
fejltagelse.

Mange hilsener
Kassereren
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1887 - 1987
Mellem disse to årstal er der 100 år. Dette reg
nestykke klarede de fleste af bladets læsere 
uden min hjælp.

Men vi, dvs. det udvalg, der er nedsat til at 
skrive jubilæumsbogen om disse 100 år, kan 
ikke klare denne opgave uden jeres hjælp.

Om et år skulle bogen være klar til udsen
delse med posten. Da vil det være en »post
gang« for sent at modtagejeres hjælp. Vi har 
fået en del ting tilsendt siden sidste blads op
fordring. Bl.a. en personlig beskrivelse af et før
ste møde med Ad. L. Hansen i 1888 og frem til 
1903. Et såkaldt »kildeskrift«. Der er kommet 
stilehefter, referater af foredrag, poesibøger, 
billeder osv.

Men - mere vil have mere.
Vandremapper. Ja, vi har kendskab til van- 

dremapper næsten fra skolens start. Mange 
gik ind igen, men mange gik rundt i årevis. Vi 
kender flere, der blev påbegyndt i 1920-30, og

de sendes stadig rundt. I, der endnu er for
mand for en vandremappe, og I, der havde 
kendskab til en vandremappe, som er gået i 
stå, bør alle give mig et praj derom. Som vær
difuldt stof er at betragte gamle, udskrevne 
vandremapper. De fortæller historie. Tak, om 
I vil sende os stof om disse ting.

Det er nu, vi skal samle stoffet fra en tid, 
hvorfra de ældste iblandt os endnu mindes til
dragelser, der blev fortalt - eller som de selv 
mindes - fra skolens første 75 år. De sidste 25 
år husker vi som nutidsstof.

Kender I ældre mennesker, der har været 
elev på vor skole, da bør I kontakte dem. De 
får måske ikke elevbladet og ser derfor ikke 
denne opfordring. De har sikkert en viden - 
og måske ting - der kunne medvirke til at gøre 
de 100 års historie endnu mere levende.

Hvis spørgsmål - da må der gerne telefone
res til os.

Om 100 år er alting glemt.
Nej - ikke når de bliver gemt.

Ths. M.

Sommertur 1987

Wien 8 dage
Denne tur er beregnet for yngre mennesker, 
idet megen sightseeing i den indre bydel vil 
foregå til fods og med undergrundstog.

Dato: Lørdag 18. juli 1987 til lørdag 25. juli 
(begge dage incl.).
Pris: 2995,-.

Prisen inkluderer transport i ny, moderne tu
ristbus, ophold på gode hoteller, helpension,
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sightseeing m. guide, alle udflugter - dog ikke 
entreer.

Hvis I begynder at planlægge sparebudget- 
tet nu, behøver det ikke at være særlig mange 
penge.

Prisen kan dog reduceres med 200,-, hvis I 
indbetaler 1800,- senest 10. dec. ’86, hvilket 
nogenlunde svarer til den rabat, vi kan opnå 
ved store forudbetalinger.

Tilmelding: Senest 10. dec. ’86. Det er måske 
tidligt, men af hensyn til forberedelserne er 
det nødvendigt.

Skynd jer at tage en beslutning, for vi har 
færre pladser i år. Når man har tilmeldt sig og 
indbetalt depositum (min. 600,- eller oven
nævnte 1800,- (= turpris 2795,-)), vil man in
den 20. marts ’87 modtage et udførligt rejse
program.

Vi havde overvejet mange rejsemål (Rom, 
Budapest, Praha, Tunis osv.), men vi fandt, at 
Wien kan blive det rigtige rejsemål. Wien er i 
dag kendt som livsglædens og humørets by. 
Byen byder på seværdigheder af verdensfor
mat: Stephansdom, Schönbrunn, Beethoven

haus, Festwochen-arrangementer, Wiener
wald, Donau, Belvedereslottet, Staatsoper 
m.m.

I Wiens omegn er der ligeledes et utal af 
muligheder. Som et af turens højdepunkter 
besøger vi klostret Stift Melk, beliggende på 
en stejl klippe 60 m over Donau og en af 
Østrigs hyggeligste byer. Klosterbiblioteket 
danner en del af baggrunden for én af de mest 
omtalte romaner gennem de seneste år »Ro
sens navn«. Af andre ting, vi har i kikkerten, 
kan nævnes Burgenlands små Serbo-kroati- 
ske landsbyer, kurbyen Baden, vinlandsbyen 
Gumpoldskirchen, en sejltur i Seegrotte i for
bindelse med gipsminerne i Mödling, Hei
ligenkreuz, Gmünd (tjekkisk grænseby med 
glaspustere), Mistelbach eller Hainburg nær 
Bratislawa (fæstningen mod øst), og vi kunne 
blive ved. Noget af alt dette kan I komme til at 
se, plus mange andre overraskelser.

Vi håber at kunne opnå samme gode fælles
skab som på pariserturen ’86.

Erling Agergaard, 07 89 14 31 
Arne Rasmussen, 07 82 3 8 64
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Studietur sommeren 1987
8 dage: 10. juli -17. juli

Colmar i Alsace
Turen focuserer på 3 kirkehistoriske højde
punkter:
1) Domkirken i Strassbourg.
2) Mathias Grünewalds Issenheimer-alteret.
3) Den lille kirkeby Thann, hvorfra mange 

danske pilgrimme for alvor startede på ve
jen til Santiago de Compostela i det yderste 
Nordvestspanien.
14. juli Fest.

Alle 3 punkter vil gennemgås meget omhyg
geligt ved udsendt materiale inden afrejsen - 
og på stedet.

Men som man kan se er der meget andet at 
opleve på denne tur. F.eks. Mont Sainte Odi
le, Albert Schweitzer i Kayserberg, byerne 
ved den berømte vinvej osv.

Tilmelding senest 10. dec. 1986.

Pris: kr. 3250,-.
Prisen kan reduceres med ca. 200,- kr. ved

indbetaling af 2100,- kr. senest 10. dec. - 
egentlig en god julegave.

Prisen inkluderer: Transport i moderne 
bus, alle udflugter, helpension, overnatning på 
hotel af virkelig god standard. Entre til Musée 
des Unterlinden i Colmar.

Al henvendelse til:
Arne Rasmussen, Raundahlvej 2, Nr. Lem, 
7620 Lemvig, tlf. 07 823864.

Medarrangør: Johs. Adamsen, Institut for 
Religionshistorie, Aarhus Universitet.

Lørdag 13. dec. i Nr. Nissum
Lektor, dr.phil. Erik A. Nielsen: 
»Bibeltolkning og billedkunst illustreret gen
nem Issenheimeralteret af Mathias Grüne
wald«.
Man kan overvære denne forelæsning ved 
henvendelse til Arne R.

Sommertur 1987
1. juli - 8. juli

Afslapningstur til kurhotel Bad Ischl 
- 8 dage

Turen er beregnet for alle aldersgrupper. 
Svagtgående, let til bens osv. - Alle, der har 
lyst til at slappe af i dejlige bjergomgivelser 
(Salzkammergut) på et virkeligt godt hotel 
med udsøgt forplejning.

Pris: 3400, -. (Det er mange penge, men jeg ga

ranterer for, at man får noget for pengene. Det 
er langt under normal pris for sådan en tur).

OBS: Prisen kan reduceres med 385,- kr., 
hvis man indbetaler 80 % af hele beløbet = ca. 
2800,- kr. senest 10. dec. 1986, hvilket svarer 
til de store rabatter, vi kan opnå ved store for
udbetalinger.

Prisen inkluderer: Transport i moderne 
bus, helpension, alle udflugter, overnatning på 
hotel af meget høj standard i Bad Ischl på væ-
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reiser med bad + wc + radio + TV + altan. Be
nyttelse af hotellets store svømmehal er også 
inkluderet.

Muligheder: Udflugter til Salzburg, Hall
statt og andre skønne områder. Sejltur på 
navnkundige Wolfgangsee. Der er flere svæ
vebaner i området. Flere dejlige bjergsøer, 
osv.

Er man interesseret i en operetteaften i Bad 
Ischl, kan det sikkert arrangeres, men så skal 
man tilmelde sig så hurtigt som muligt.

Tilmelding senest 10. dec. 1986. Det er tidligt, 
men af hensyn til forberedelserne er det nød
vendigt.

Henvendelse:
Arne Rasmussen, Raundahlvej 2, Nr. Lem, 
7620 Lemvig, tlf. 07 823864.

Kalenderen

27. nov.: Forældrekonsultation for 10. kl.
5. dec.: Forældrekonsultation for 8. og 9. kl.
29.-30. nov.: Alle weekend.
17. dec.-5.jan.: Juleferie.
13. jan.: Sogneaften.
8. feb.: Elevtræf.
1. feb.: Orienteringsaften for nye elever med 
forældre.
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Grundstensnedlæggelsen til 
Portgaard

For 99 år siden indledtes skoleudviklingen i Nr. Nissum. Derfor dette glimt, som rum
mer mange perspektiver.

Ad mærkelige veje, via Rigsarkivet, nåede følgende afskrift af dokumentet, som ved 
grundstensnedlæggelsen i 1903 blev indmuret i stuehuset i Portgård i Nr. Nissum til mit
skrivebord. (Arne R.)

I Aaret 1903, den 23. Maj nedlagdes Grund
stenen til denne Gaard som skal bære Navnet 
»Portgaard«. Hr. Bygningskonstruktør Clau
sen fra Lemvig har lavet Tegningen til Gaar
den, og Opførelsen af den er ved Licitation 
overdraget Tømrermester Ville Kr. Jensen af 
N. Nissum for en Sum af 13 550 Kroner. Den
ne var den lavestbydende af 6. Højeste Tilbud 
var paa 19 975 Kroner. Hertil er dog at bemær
ke, at jeg skal udføre alt Forarbejde, levere alt 
Sand og de i Kostalden anbragte Jernbjelker 
og enkelte Smaating, dog ikke noget af stor 
Værdi.

Grunden til, at denne Gaard bliver opført 
her, er følgende:

I Foraaret 1901 købte jeg Nørre Nissum 
Højskole og Seminarium af dens daværende 
Ejer og Opretter, Hr. Pastor Ad. L. Hansen. I 
de to Aar, jeg har ejet og drevet de to Skoler 
her i N. Nissum, har Herren velsignet Arbej
det langt, mere end jeg turde haabe, bede og 
begjære, da jeg købte dem. For Tiden er der 74 
Elever paa Seminariet, 39 paa Forberedelses- 
og Vinterlærerholdet, 60 Piger paa den egent
lige Højskole. Men jeg har stadig maattet døje 
med at skaffe Mælk til den temmelig store 
Husholdning. Landmændene vil helst behol
de deres Mælk selv til deres Kalve og Svin. 
Dette var en af Aarsagerne til, at jeg i 
forgangen Vinter besluttede mig til at købe et

Stykke af Præstegaardens Jord og opføre en 
Gaard derpaa. Endvidere har jeg altid ønsket, 
at jeg kunde give vor Landbrugsskole et godt 
Stød fremad, gøre Undervisningen bedre, me
re praktisk og tiltalende, ja maaske oprette 
Malkekursus og lignende. Skulde det lykkes, 
har jeg ment, at vi burde have en Ejendom, 
hvor vi kunde gøre Forsøg, vise hvorledes der 
skal fodres, malkes, holdes rent i Stalden, op
drættes o.s.v. Vi ville jo let kunde gøde Jorden 
en hel Del bedre end almindeligt, da der her 
fra Skolen kan leveres en hel Del Gødning, og 
der vel altid kunde holdes mange Svin, da der 
ved den store Husholdning, som føres paa 
Højskolen, altid bliver nogen Affald, som der 
ellers ikke kunde komme noget ud af.

J. Andreassen

Tilføjet i margen:
Dette stykke er nedskrevet paa et Ark Skrive
papir og nedlagt i en Flaske, tillige med et Par 
Timesedler, nogle Mønter m.m. Flasken er 
forseglet og nedlagt i det nordvestlige Hjørne 
af Stuehuset mellem Foden og selve Muren.

Endvidere tilføjet:
NB. Der var tilføjet lidt mere paa det Stykke 
Papir, som blev nedlagt i Flasken, men det er 
ikke muligt at gengive det ordret; men Indhol
det af det var et Ønske og en Bøn om, at Her-
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rens Velsignelse maatte hvile over Stedet og 
Gerningen og de Mennesker, som skulde gaa 
ind og ud her.

Nedskrevet i denne Protokol den 7. Juni 
1904.

J. Andreassen
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6200 Åbenrå.
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76-77 Helle S. Tarbensen, Tværhave 5, 
7100 Vejle.

76-79 Hanne Bitsch Kristensen, Strand
vejen 21, st.tv., 7600 Struer.

77-79 Karsten B. Olesen, Skolegade 1 D, 
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Nørre Nissum Høj- og Efterskole
Kirkebyen 16, 7620 Lemvig. Telefon 07891004
Elevernes tlf. 07 891107
Forstander: Niels Braad
Formand for bestyrelsen: Sognepræst H.K. Jørgensen, 
7500 Holstebro

Nørre Nissum Høj- og Efterskoles
Elevforening
Elevbladet udkommer sidst i hver måned, undtagen 
januar og august.
Redaktion:
Niels og Gerda Braad, Erling Agergaard, 
Arne Rasmussen.
Adresseændringer, ind- og udmeldelser til:
Erling Agergaard, Ringvej 3, 7620 Lemvig
Telefon 07891431
Kasserer:
Gerda Braad, Høj- og Efterskolen
Telefon 07 8910 04
Elevforeningens gironummer: 8 03 62 33

Christensens Bogtrykkeri, Bogtrykkergården as, Struer


